
２０２１年１０月 

各 位 

新 潟 県 労 働 金 庫 

 

 

「こくみん共済ｃｏｏｐ新潟会館」ＡＴＭの営業終了のお知らせ 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび、「こくみん共済ｃｏｏｐ新潟会館」に設置しておりますＡＴＭの営業を

終了させていただくこととなりました。 

長きに亘り、ご愛顧いただきましたことに心より感謝申しあげます。 

皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、今後は最寄りの当金庫ＡＴＭおよびセブ

ン銀行等の提携金融機関ＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申しあげます。 

なお、当金庫のＡＴＭは終日手数料無料でご利用いただけるほか、提携金融機関ＡＴＭ

の利用手数料につきましても、ＭＩＣＳ加盟金融機関ＡＴＭ（銀行、信用金庫、信用組合、

農協・漁協等のＡＴＭ）を除き、無料または全額キャッシュバックさせていただいており

ます。詳細はこちらよりご確認ください。 

また、「ろうきんアプリ」から、通帳残高や入出金履歴が時間帯や場所を問わずご確認い

ただけますので、あわせてご活用いただきますよう、お願い申しあげます。 

今後とも、お客様から安心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、一層のお

引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．営業終了日時 

  ２０２１年１１月３０日（火）１９時をもって、営業を終了いたします。 

 

２．お問合せ先 

本件の詳細につきましては、最寄りのろうきん本支店までお問合せください。 

 

以 上 

https://www.niigata-rokin.or.jp/faq/atm.php
https://www.niigata-rokin.or.jp/rokin-app/

